
Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

-----------------------------------------
Třída 50 ccm 5-7 let * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------------- 

      1.   5 KABÁT     ML ANTONÍN M PH 06 HORNÍ JIR ČANY                   KTM 50           25 25    50

      2.  22 BERDYCH   ML PETR    M PH 07 PLZE Ň                           KTM 50           22 22    44

      3.  68 JANOUT    ML JAN     M PH 06 DRACHKOV u STRAKONIC            KTM 50           20 20    40

      4.  14 BODURKA   ML DANIEL  M PH 06 P ŇOVANY                         KTM 50           18 1 8    36

      5. 255 LIP ČÁK    ML SAMUEL       06 JEVANY                          KTM 50           14 16    30

      6.  99 ŠIROKÝ    ML OND ŘEJ  M KV 07 YETY MOTOSPORT/KRASLICE         KTM 50           16 14    30

      7. 743 ŠT ĚDRÝ    ML ADAM         07 PRAHA 5                         KTM 50           15 15    30

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 15:51:58 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

------------------------------------------
Třída 50 ccm 8 a více * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1. 202 MÁJ         ST ADAM    M -- 05 ZVOLE                           KTM 50           25 25    50

      2.  13 ŠPERLING    ST DOMINIK M PH 05 H ŘEŠICE u KLADNA                KTM 50           20 2 2    42

      3. 123 ŠLAJS       ST JAN     M PH 05 LU ČICE u CHUDENIC               KTM 50           22 20     42

      4.  95 JANDOŠ      ST ALEŠ    M PH 05 ÚJEZDEC  u KLATOV                KTM 50           18 18    36

      5.  67 KNOTEK      ST JAKUB   M PH 05 P ŘEŠTICE                        VV MX 50         15 1 6    31

      6. 120 KULLA       ST MATYÁŠ    PH 04 P ŘEŠTICE                        MORINY           16 1 5    31

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 15:52:04 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------------- -- Start 12:42:16 
Třída 50 ccm 5-7 let / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.   5 KABÁT     ML ANTONÍN M PH 06 HORNÍ JIR ČANY                   KTM 50             5  09:16.0 69             25

      2.  22 BERDYCH   ML PETR    M PH 07 PLZE Ň                           KTM 50             5  09 :16.708    :00.639  22

      3.  68 JANOUT    ML JAN     M PH 06 DRACHKOV u STRAKONIC            KTM 50             5  09:28. 074    :12.005  20

      4.  14 BODURKA   ML DANIEL  M PH 06 P ŇOVANY                         KTM 50             5  09:51.217    :35.148  18

      5.  99 ŠIROKÝ    ML OND ŘEJ  M KV 07 YETY MOTOSPORT/KRASLICE         KTM 50             5  10:14.852    :58.783  16

      6. 743 ŠT ĚDRÝ    ML ADAM         07 PRAHA 5                         KTM 50             5  10:44.532  01:28.463  15

      7. 255 LIP ČÁK    ML SAMUEL       06 JEVANY                          KTM 50             5  10:44.938  01:28.869  1 4

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  5  ... 45,318 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.443 st. č.:  5  v kole  5  rychlost:  47,798 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 12:52:20 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------------- --- Start 12:42:16 
Třída 50 ccm 8 a více / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 202 MÁJ         ST ADAM    M -- 05 ZVOLE                           KTM 50             5  09:0 0.340             25

      2. 123 ŠLAJS       ST JAN     M PH 05 LU ČICE u CHUDENIC               KTM 50             5  09:14.613    :14.273  22

      3.  13 ŠPERLING    ST DOMINIK M PH 05 H ŘEŠICE u KLADNA                KTM 50             5  09:15.532    :15.192  20

      4.  95 JANDOŠ      ST ALEŠ    M PH 05 ÚJEZDEC  u KLATOV                KTM 50             5  10:0 4.263  01:03.923  18

      5. 120 KULLA       ST MATYÁŠ    PH 04 P ŘEŠTICE                        MORINY             5  10:20.486  01:20.146  16

      6.  67 KNOTEK      ST JAKUB   M PH 05 P ŘEŠTICE                        VV MX 50           5  10:22.660  01:22.320  15

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  202  ... 46,637 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.889 st. č.:  202  v kole  2  rychlost:  48,051 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 12:52:25 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

---------------------------------------------------  Start 12:42:16 
Třída 50 ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 202 MÁJ         ST ADAM    M -- 2 05 ZVOLE                            KTM 50             5  09 :00.340             25

      2. 123 ŠLAJS       ST JAN     M PH 2 05 LU ČICE u CHUDENIC               KTM 50             5  09:14.613    :14.273  22

      3.  13 ŠPERLING    ST DOMINIK M PH 2 05 H ŘEŠICE u KLADNA                KTM 50             5  09:15.532    :15.192  20

      4.   5 KABÁT     ML   ANTONÍN M PH 1 06 HORNÍ  JIR ČANY                   KTM 50             5  09:16.0 69    :15.729  18

      5.  22 BERDYCH   ML   PETR    M PH 1 07 PLZE Ň                           KTM 50             5  09 :16.708    :16.368  16

      6.  68 JANOUT    ML   JAN     M PH 1 06 DRACH KOV u STRAKONIC            KTM 50             5  09 :28.074    :27.734  15

      7.  14 BODURKA   ML   DANIEL  M PH 1 06 P ŇOVANY                         KTM 50             5  09:51.217    :50.877  14

      8.  95 JANDOŠ      ST ALEŠ    M PH 2 05 ÚJEZD EC u KLATOV                KTM 50             5  10 :04.263  01:03.923  13

      9.  99 ŠIROKÝ    ML   OND ŘEJ  M KV 1 07 YETY MOTOSPORT/KRASLICE         KTM 5 0             5  10:14.852  01:14.512  12

     10. 120 KULLA       ST MATYÁŠ    PH 2 04 P ŘEŠTICE                        MORINY             5  10:20.486  01:20.146  11

     11.  67 KNOTEK      ST JAKUB   M PH 2 05 P ŘEŠTICE                        VV MX 50           5  10:22.660  01:22.320  10

     12. 743 ŠT ĚDRÝ    ML   ADAM         1 07 PRAHA 5                         KTM 50             5  10:44.532  01:44.1 92   9

     13. 255 LIP ČÁK    ML   SAMUEL       1 06 JEVANY                          KTM 50             5  10:44.938  01:44.59 8   8

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  202  ... 46,637 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.889 st. č.:  202  v kole  2  rychlost:  48,051 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 12:52:00 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------------- -------- Start 12:42:16 
Třída 50 ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

   5  14  22  68  99 255 743  13  67  95 120 123 20 2
--------------------------------------------------- -----

  1. 202  68  22  13 123   5  14  95  67  99 255 74 3 120  //
  2. 202  22 123  13   5  68  14  95  67  99 255 74 3 120  //
  3. 202 123  22  13   5  68  14  95  99  67 255 12 0 743  //
  4. 202 123  13  22   5  68  14  95  99  67 120 74 3 255  //
  5. 202 123  13   5  22  68  14  95  99 120  67 74 3 255

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 12:52:49 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------------- ----
Třída 50 ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 
  5  KABÁT     ML ANTONÍN  14  BODURKA   ML DANIEL  2 2  BERDYCH   ML PETR  68  JANOUT    ML JAN

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:02.565   02:02.565   1 02:07.325   02:07.325    1 01:58.868   01:58.868   1 01:56.450   01:56.45 0 
  2 03:52.005   01:49.440   2 04:03.139   01:55.814    2 03:48.971   01:50.103   2 03:53.235   01:56.78 5 
  3 05:41.715   01:49.710   3 05:59.196   01:56.057    3 05:39.372   01:50.401   3 05:42.781   01:49.54 6 
  4 07:30.626   01:48.911   4 07:52.834  >01:53.638 <   4 07:29.759   01:50.387   4 07:32.038  >01:49.25 7<
  5 09:16.069  >01:45.443<   5 09:51.217   01:58.383    5 09:16.708  >01:46.949<   5 09:28.074   01:56.03 6 

 99  ŠIROKÝ    ML OND ŘEJ 255  LIP ČÁK    ML SAMUEL 743  ŠT ĚDRÝ    ML ADAM  13  ŠPERLING    ST DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.338   02:16.338   1 02:19.571   02:19.571    1 02:21.359   02:21.359   1 02:00.131   02:00.13 1 
  2 04:16.058   01:59.720   2 04:26.341   02:06.770    2 04:28.365   02:07.006   2 03:50.972   01:50.84 1 
  3 06:15.043  >01:58.985<   3 06:33.870   02:07.529    3 06:36.794   02:08.429   3 05:40.668   01:49.69 6 
  4 08:15.280   02:00.237   4 08:39.614   02:05.744    4 08:38.631  >02:01.837<   4 07:29.051   01:48.38 3 
  5 10:14.852   01:59.572   5 10:44.938  >02:05.324 <   5 10:44.532   02:05.901   5 09:15.532  >01:46.48 1<

 67  KNOTEK      ST JAKUB  95  JANDOŠ      ST ALEŠ 12 0  KULLA       ST MATYÁŠ 123  ŠLAJS       ST JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.578   02:14.578   1 02:09.979   02:09.979    1 02:47.259   02:47.259   1 02:01.623   02:01.62 3 
  2 04:15.548   02:00.970   2 04:07.932   01:57.953    2 04:40.447   01:53.188   2 03:50.081   01:48.45 8 
  3 06:20.520   02:04.972   3 06:08.146   02:00.214    3 06:35.574   01:55.127   3 05:37.824  >01:47.74 3<
  4 08:22.769   02:02.249   4 08:05.705  >01:57.559 <   4 08:28.913   01:53.339   4 07:26.831   01:49.00 7 
  5 10:22.660  >01:59.891<   5 10:04.263   01:58.558    5 10:20.486  >01:51.573<   5 09:14.613   01:47.78 2 

202  MÁJ         ST ADAM
0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.555   01:55.555 
  2 03:40.444  >01:44.889<
  3 05:26.404   01:45.960 
  4 07:12.738   01:46.334 
  5 09:00.340   01:47.602 

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 12:52:59 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------------- -- Start 15:39:42 
Třída 50 ccm 5-7 let / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.   5 KABÁT     ML ANTONÍN M PH 06 HORNÍ JIR ČANY                   KTM 50             5  08:57.6 55             25

      2.  22 BERDYCH   ML PETR    M PH 07 PLZE Ň                           KTM 50             5  09 :04.223    :06.568  22

      3.  68 JANOUT    ML JAN     M PH 06 DRACHKOV u STRAKONIC            KTM 50             5  09:35. 958    :38.303  20

      4.  14 BODURKA   ML DANIEL  M PH 06 P ŇOVANY                         KTM 50             5  09:48.521    :50.866  18

      5. 255 LIP ČÁK    ML SAMUEL       06 JEVANY                          KTM 50             5  10:43.248  01:45.593  1 6

      6. 743 ŠT ĚDRÝ    ML ADAM         07 PRAHA 5                         KTM 50             5  10:44.407  01:46.752  15

      7.  99 ŠIROKÝ    ML OND ŘEJ  M KV 07 YETY MOTOSPORT/KRASLICE         KTM 50             3  10:36.786   -2  LAPS  14

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  5  ... 46,870 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.190 st. č.:  5  v kole  4  rychlost:  47,913 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 15:51:29 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------------- --- Start 15:39:42 
Třída 50 ccm 8 a více / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 202 MÁJ         ST ADAM    M -- 05 ZVOLE                           KTM 50             5  08:5 6.331             25

      2.  13 ŠPERLING    ST DOMINIK M PH 05 H ŘEŠICE u KLADNA                KTM 50             5  09:00.062    :03.731  22

      3. 123 ŠLAJS       ST JAN     M PH 05 LU ČICE u CHUDENIC               KTM 50             5  09:44.587    :48.256  20

      4.  95 JANDOŠ      ST ALEŠ    M PH 05 ÚJEZDEC  u KLATOV                KTM 50             5  09:5 2.648    :56.317  18

      5.  67 KNOTEK      ST JAKUB   M PH 05 P ŘEŠTICE                        VV MX 50           5  10:02.516  01:06.185  16

      6. 120 KULLA       ST MATYÁŠ    PH 04 P ŘEŠTICE                        MORINY             5  10:23.249  01:26.918  15

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  202  ... 46,986 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.032 st. č.:  202  v kole  3  rychlost:  47,985 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 15:51:36 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

---------------------------------------------------  Start 15:39:42 
Třída 50 ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 202 MÁJ         ST ADAM    M -- 2 05 ZVOLE                            KTM 50             5  08 :56.331             25

      2.   5 KABÁT     ML   ANTONÍN M PH 1 06 HORNÍ  JIR ČANY                   KTM 50             5  08:57.6 55    :01.324  22

      3.  13 ŠPERLING    ST DOMINIK M PH 2 05 H ŘEŠICE u KLADNA                KTM 50             5  09:00.062    :03.731  20

      4.  22 BERDYCH   ML   PETR    M PH 1 07 PLZE Ň                           KTM 50             5  09 :04.223    :07.892  18

      5.  68 JANOUT    ML   JAN     M PH 1 06 DRACH KOV u STRAKONIC            KTM 50             5  09 :35.958    :39.627  16

      6. 123 ŠLAJS       ST JAN     M PH 2 05 LU ČICE u CHUDENIC               KTM 50             5  09:44.587    :48.256  15

      7.  14 BODURKA   ML   DANIEL  M PH 1 06 P ŇOVANY                         KTM 50             5  09:48.521    :52.190  14

      8.  95 JANDOŠ      ST ALEŠ    M PH 2 05 ÚJEZD EC u KLATOV                KTM 50             5  09 :52.648    :56.317  13

      9.  67 KNOTEK      ST JAKUB   M PH 2 05 P ŘEŠTICE                        VV MX 50           5  10:02.516  01:06.185  12

     10. 120 KULLA       ST MATYÁŠ    PH 2 04 P ŘEŠTICE                        MORINY             5  10:23.249  01:26.918  11

     11. 255 LIP ČÁK    ML   SAMUEL       1 06 JEVANY                          KTM 50             5  10:43.248  01:46.91 7  10

     12. 743 ŠT ĚDRÝ    ML   ADAM         1 07 PRAHA 5                         KTM 50             5  10:44.407  01:48.0 76   9

     13.  99 ŠIROKÝ    ML   OND ŘEJ  M KV 1 07 YETY MOTOSPORT/KRASLICE         KTM 5 0             3  10:36.786   -2  LAPS   8

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  202  ... 46,986 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.032 st. č.:  202  v kole  3  rychlost:  47,985 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 15:51:08 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------------- -------- Start 15:39:42 
Třída 50 ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

   5  14  22  68  99 255 743  13  67  95 120 123 20 2
--------------------------------------------------- -----

  1. 202   5  13  22 123  68  14  67  95 120  99 25 5 743  //
  2. 202   5  13  22  68  14 123  67  95 255 743 12 0  //  99
  3. 202   5  13  22  68 123  14  95  67 120 255 74 3  //  99
  4. 202   5  13  22  68 123  14  95  67 120 255 74 3  //
  5. 202   5  13  22  68 123  14  95  67 120 255 74 3

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 15:52:38 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------------- ----
Třída 50 ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 
  5  KABÁT     ML ANTONÍN  14  BODURKA   ML DANIEL  2 2  BERDYCH   ML PETR  68  JANOUT    ML JAN

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:56.448   01:56.448   1 02:09.477   02:09.477    1 01:58.959   01:58.959   1 02:02.199   02:02.19 9 
  2 03:41.730   01:45.282   2 04:04.406   01:54.929    2 03:44.591  >01:45.632<   2 03:53.106  >01:50.90 7<
  3 05:27.136   01:45.406   3 06:01.083   01:56.677    3 05:30.545   01:45.954   3 05:46.030   01:52.92 4 
  4 07:12.326  >01:45.190<   4 07:54.298  >01:53.215 <   4 07:16.849   01:46.304   4 07:40.320   01:54.29 0 
  5 08:57.655   01:45.329   5 09:48.521   01:54.223    5 09:04.223   01:47.374   5 09:35.958   01:55.63 8 

 99  ŠIROKÝ    ML OND ŘEJ 255  LIP ČÁK    ML SAMUEL 743  ŠT ĚDRÝ    ML ADAM  13  ŠPERLING    ST DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:15.503   02:15.503   1 02:21.902   02:21.902    1 02:22.533   02:22.533   1 01:57.201   01:57.20 1 
  2 08:29.783   06:14.280   2 04:30.063   02:08.161    2 04:31.213   02:08.680   2 03:43.096   01:45.89 5 
  3 10:36.786  >02:07.003<   3 06:35.832   02:05.769    3 06:37.921   02:06.708   3 05:28.451  >01:45.35 5<

  4 08:40.029   02:04.197   4 08:41.880   02:03.959    4 07:14.329   01:45.878 
  5 10:43.248  >02:03.219<   5 10:44.407  >02:02.527 <   5 09:00.062   01:45.733 

 67  KNOTEK      ST JAKUB  95  JANDOŠ      ST ALEŠ 12 0  KULLA       ST MATYÁŠ 123  ŠLAJS       ST JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.104   02:10.104   1 02:11.591   02:11.591    1 02:13.639   02:13.639   1 02:00.736   02:00.73 6 
  2 04:09.836   01:59.732   2 04:10.726   01:59.135    2 04:32.822   02:19.183   2 04:08.898   02:08.16 2 
  3 06:06.146  >01:56.310<   3 06:03.077  >01:52.351 <   3 06:32.095   01:59.273   3 05:59.867  >01:50.96 9<
  4 08:02.625   01:56.479   4 07:59.835   01:56.758    4 08:28.637   01:56.542   4 07:51.604   01:51.73 7 
  5 10:02.516   01:59.891   5 09:52.648   01:52.813    5 10:23.249  >01:54.612<   5 09:44.587   01:52.98 3 

202  MÁJ         ST ADAM
0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.578   01:55.578 
  2 03:40.863   01:45.285 
  3 05:25.895  >01:45.032<
  4 07:11.131   01:45.236 
  5 08:56.331   01:45.200 

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 15:52:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------------- ----
Třída 50 ABSOLUTN Ě * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.   5 KABÁT     ML   ANTONÍN M PH 1 06 HORNÍ  JIR ČANY                   KTM 50           

      2.  14 BODURKA   ML   DANIEL  M PH 1 06 P ŇOVANY                         KTM 50           

      3.  22 BERDYCH   ML   PETR    M PH 1 07 PLZE Ň                           KTM 50           

      4.  68 JANOUT    ML   JAN     M PH 1 06 DRACH KOV u STRAKONIC            KTM 50           

      5.  99 ŠIROKÝ    ML   OND ŘEJ  M KV 1 07 YETY MOTOSPORT/KRASLICE         KTM 5 0           

      6. 255 LIP ČÁK    ML   SAMUEL       1 06 JEVANY                          KTM 50           

      7. 743 ŠT ĚDRÝ    ML   ADAM         1 07 PRAHA 5                         KTM 50           

      8.  13 ŠPERLING    ST DOMINIK M PH 2 05 H ŘEŠICE u KLADNA                KTM 50           

      9.  67 KNOTEK      ST JAKUB   M PH 2 05 P ŘEŠTICE                        VV MX 50         

     10.  95 JANDOŠ      ST ALEŠ    M PH 2 05 ÚJEZD EC u KLATOV                KTM 50           

     11. 120 KULLA       ST MATYÁŠ    PH 2 04 P ŘEŠTICE                        MORINY           

     12. 123 ŠLAJS       ST JAN     M PH 2 05 LU ČICE u CHUDENIC               KTM 50           

     13. 202 MÁJ         ST ADAM    M -- 2 05 ZVOLE                            KTM 50           

**** Po čet startujících : 13 ****

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 12:02:22 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

-------------------------------------------------- Start 10:30:43 
Třída 50 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.   5 KABÁT     ML   ANTONÍN M PH 06 HORNÍ J IR ČANY                   KTM 50             5  01:44.9 67  5              48,015 km/h

      2. 202 MÁJ         ST ADAM    M -- 05 ZVOLE                           KTM 50             6  01:4 6.269  2    :01.302   47,427 km/h

      3.  13 ŠPERLING    ST DOMINIK M PH 05 H ŘEŠICE u KLADNA                KTM 50             5  01:49.016  5    :04.049   46,232 km/h

      4. 123 ŠLAJS       ST JAN     M PH 05 LU ČICE u CHUDENIC               KTM 50             4  01:49.674  4    :04.707   45,954 km/h

      5. 120 KULLA       ST MATYÁŠ    PH 04 P ŘEŠTICE                        MORINY             4  01:51.569  4    :06.602   45,174 km/h

      6.  22 BERDYCH   ML   PETR    M PH 07 PLZE Ň                           KTM 50             5  01 :56.200  4    :11.233   43,373 km/h

      7.  68 JANOUT    ML   JAN     M PH 06 DRACHKO V u STRAKONIC            KTM 50             5  01:5 6.619  2    :11.652   43,218 km/h

      8.  14 BODURKA   ML   DANIEL  M PH 06 P ŇOVANY                         KTM 50             5  01:58.071  5    :13.104   42,686 km/h

      9.  67 KNOTEK      ST JAKUB   M PH 05 P ŘEŠTICE                        VV MX 50           4  02:02.048  3    :17.081   41,295 km/h

     10.  99 ŠIROKÝ    ML   OND ŘEJ  M KV 07 YETY MOTOSPORT/KRASLICE         KTM 50             5  02:02.055  2    :17.088   41,293 km/ h

     11.  95 JANDOŠ      ST ALEŠ    M PH 05 ÚJEZDEC  u KLATOV                KTM 50             5  02:0 2.400  3    :17.433   41,176 km/h

     12. 743 ŠT ĚDRÝ    ML   ADAM         07 PRAHA 5                         KTM 50             5  02:05.323  5    :20. 356   40,216 km/h

     13. 255 LIP ČÁK    ML   SAMUEL       06 JEVANY                          KTM 50             4  02:08.717  2    :23.7 50   39,156 km/h

Délka 1 kola: 1,40 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 11:21:38 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/853  29.9.2013
POŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU                                   8.z ávod seriálu            

--------------------------------------------------- ---
Třída 50 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 
  5  KABÁT     ML ANTONÍN  13  ŠPERLING    ST DOMINI K  14  BODURKA   ML DANIEL  22  BERDYCH   ML PETR

0 00:27.396   <-- START 0 00:26.388   <-- START 0 00: 30.479   <-- START 0 00:25.218   <-- START
  1 02:30.856   02:03.460   1 02:28.327   02:01.939    1 02:33.611   02:03.132   1 02:32.075   02:06.85 7 
  2 04:22.848   01:51.992   2 04:20.333   01:52.006    2 04:36.686   02:03.075   2 04:31.206   01:59.13 1 
  3 06:13.800   01:50.952   3 06:11.396   01:51.063    3 06:38.084   02:01.398   3 06:31.442   02:00.23 6 
  4 08:04.732   01:50.932   4 08:02.757   01:51.361    4 08:38.461   02:00.377   4 08:27.642  >01:56.20 0<
  5 09:49.699  >01:44.967<   5 09:51.773  >01:49.016 <   5 10:36.532  >01:58.071<   5 10:24.486   01:56.84 4 

 67  KNOTEK      ST JAKUB  68  JANOUT    ML JAN  95  JANDOŠ      ST ALEŠ  99  ŠIROKÝ    ML OND ŘEJ
0 00:24.035   <-- START 0 00:33.491   <-- START 0 00: 26.779   <-- START 0 00:22.935   <-- START

  1 02:31.716   02:07.681   1 02:38.652   02:05.161    1 02:37.811   02:11.032   1 02:27.986   02:05.05 1 
  2 04:35.006   02:03.290   2 04:35.271  >01:56.619 <   2 04:43.556   02:05.745   2 04:30.041  >02:02.05 5<
  3 06:37.054  >02:02.048<   3 06:32.342   01:57.071    3 06:45.956  >02:02.400<   3 06:33.569   02:03.52 8 
  4 08:39.638   02:02.584   4 08:29.323   01:56.981    4 08:49.857   02:03.901   4 08:36.293   02:02.72 4 

  5 10:26.041   01:56.718   5 10:53.946   02:04.089    5 10:44.092   02:07.799 

120  KULLA       ST MATYÁŠ 123  ŠLAJS       ST JAN 20 2  MÁJ         ST ADAM 255  LIP ČÁK    ML SAMUEL
0 02:32.761   <-- START 0 02:30.428   <-- START 0 00: 22.248   <-- START 0 00:33.273   <-- START

  1 04:33.025   02:00.264   1 04:22.420   01:51.992    1 02:12.344   01:50.096   1 02:48.582   02:15.30 9 
  2 06:30.719   01:57.694   2 06:13.086   01:50.666    2 03:58.613  >01:46.269<   2 04:57.299  >02:08.71 7<
  3 08:24.587   01:53.868   3 08:03.866   01:50.780    3 05:47.110   01:48.497   3 07:07.334   02:10.03 5 
  4 10:16.156  >01:51.569<   4 09:53.540  >01:49.674 <   4 07:36.678   01:49.568   4 09:16.545   02:09.21 1 

  5 09:23.480   01:46.802 
  6 11:16.216   01:52.736 

743  ŠT ĚDRÝ    ML ADAM
0 00:29.706   <-- START

  1 02:43.880   02:14.174 
  2 04:56.192   02:12.312 
  3 07:10.356   02:14.164 
  4 09:18.698   02:08.342 
  5 11:24.021  >02:05.323<

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 29.9.2013  * 11:21:52 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vratislav HRUŠKA P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK


